令和元年 6 月吉日

会員各位

一般社団法人兵庫県病院薬剤師会

会長 橋田 亨

学術研修部

部長 岡本 禎晃

令和元年度 新入局者一泊研修会の御案内

謹啓 盛夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、令和元年度 新入局者一泊研修会を下記の要領で開催いたしますので、貴施設

からのご参加を賜りたく、ご配慮お願い申しあげます。

参加を希望される先生は、参加申込用紙をお送りください。後日、受講決定者には研

修についての詳細を送らせて頂きます。

謹白

記

研修テーマ：  病院薬剤師としてのキャリアパスを考える

日  時 ：  令和元年 8 月 31 日（土） 午後 1 時より

9 月 01 日（日） 午後 2 時まで

場  所 ：  しあわせの村

          神戸市北区山田町下谷上字中一里山 14-1  Tel：078-743-8000

定  員 ：  先着 80 名（定員になり次第締め切ります）

        ※1 施設 5 名まででお願いします

対  象 ：  兵庫県薬剤師会会員、兵庫県病院薬剤師会会員

参 加 費 ：  18,000 円  （当日徴収）

  受付開始 ：  令和元年 8 月 1 日（木）12：00

       開始日時以前に FAX されたものは受理できません。ご注意下さい。

申込締切 ：  令和元年 8 月 15 日（木）12：00 先着順で締め切ります。

申 込 先 ：  兵庫県病院薬剤師会 事務局

          〒650-0011 神戸市中央区下山手通 6-4-3 兵庫県薬剤師会館

2 階   Fax： 078-341-3344

※参加申込用紙を郵送または FAX してください。

参加受付された先生方には 9月初旬に案内文を送付させて頂

きます。

問い合せ先：   三田市民病院 診療技術部 薬剤科

岡本 和久  Tel： 079‐565‐8752（薬局直通）

令和元年度 新入局者一泊研修会プログラム

8 月 31日（土）

13：00        しあわせの村『たんぽぽの家 多目的ホール』

集合（時間厳守）

総合司会  学術研修委員  岡本 和久 先生

13：00～13：05  開講あいさつ

副会長 金 啓二  先生

13：05～13：15  会長あいさつ

会長   橋田 亨  先生

13：15～13：20  日程説明

                        学術研修部 理事

 宮川 裕子  先生

13：20～14：20  講演  「病院薬剤師としての現在の自分に影響を与えたエピソード

兵庫医科大学ささやま医療センター 志方 敏幸

IHI播磨病院  石田 詞子

三田市民病院 岡本 和久

14：20～14：30  ～ 休憩 ～

14：30～14：35  委員紹介

14：35～14：50  アイスブレイク

14：50～15：00  宿泊施設等利用説明

15：00～17：00  ＳＧＤ（テーマ：ディベートを通して働き方改革を考える）

18：00～     夕食

9 月 01日（日）

 7：00～8：30    朝食

 9：00～10：30  ＳＧＤ再開

10：30～11：20  全体討論

11：20～11：30   総評

11：30～11：40  閉講あいさつ

 副会長  河本 由紀子 先生

12：00～     昼食（バーベキュー）

14：00      解散

日病薬病院薬学認定薬剤師制度 領域Ⅲ‐1（9/08） 2単位、（9/09） 1単位（予定）

兵庫県病院薬剤師会 事務局

Fax： 078-341-3344

令和元年度 新入局者一泊研修会参加申込用紙

令和元年度 新入局者一泊研修会に参加すべく申し込みをいたします。

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名

（ 男 ・ 女 ）

施設名

（        支部）

最終学歴              (大学・大学院)

年卒業

 日  時 ：   令和元年 8 月 31 日（土） 午後 1 時より

                9 月 01 日（日） 午後 2 時まで

場  所 ：   しあわせの村

           神戸市北区山田町下谷上字中一里山 14-1

            Tel：078-743-8000

申込締切 ：   令和元 年 8 月 15 日（木）12：00

申 込 先 ：   兵庫県病院薬剤師会 事務局

           〒650-0011

神戸市中央区下山手通 6-4-3 兵庫県薬剤師会館 2 階

Fax： 078-341-3344

※参加申込用紙を郵送または FAX してください。なお、FAX

の受理確認をしたい先生は、事務局に直接お問い合わせ下

さい。jimu-hhp@umin.ac.jp
※参加受付された先生方には 9 月初旬に案内文を送付させて

頂きます。

※番号を間違わないように注意してください。

問い合せ先：   三田市民病院 診療技術部 薬剤科

岡本 和久  Tel： 079‐565‐8752（薬局直通）